
О безвозмездной передаче из муниципальной собственности Назрановского муниципального района, в муниципальную собственность сельского поселения Яндаре  многоквартирных жилых домов

№51/1-1 от 07.08.2015 г.

      

 СОВЕТ

  

МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

  

  

                                                

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

  

                                              07   августа  2015 г.                                                                         
           № 51/1-1

  

                                                    

  

 1 / 4



О безвозмездной передаче из муниципальной собственности Назрановского муниципального района, в муниципальную собственность сельского поселения Яндаре  многоквартирных жилых домов

  

«О безвозмездной передаче из муниципальной собственности Назрановского
муниципального района, в муниципальную собственность сельского поселения
Яндаре

  

многоквартирных жилых домов»

  

  

В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года             №131-ФЗ  «Об 
общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,
Гражданским  кодексом  Российской  Федерации Земельным кодексом Российской
Федерации, руководствуясь   постановлением  Совета  местного  самоуправления 
Назрановского  муниципального  района   от  20 апреля 2010 г. №7/9-1  «Об
утверждении Положения о порядке владения, пользования  и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Назрановского
муниципального района», Уставом  Назрановского  муниципального  района, Совет 
местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

1. Передать  в установленном  законном   порядке безвозмездно из  муниципальной 
собственности   Назрановского  муниципального  района  в муниципальную
собственность сельского поселения Яндаре  следующие  объекты   завершенного  
строительства,  расположенные   по   адресу:  Назрановский   район,  с.п.  Яндаре, 
новый   микрорайон:

 2 / 4



О безвозмездной передаче из муниципальной собственности Назрановского муниципального района, в муниципальную собственность сельского поселения Яндаре  многоквартирных жилых домов

  

     - «Строительство   жилого   дома   № 2»;

  

     -  «Строительство  жилого  дома  № 3»;      

  

     -  «Строительство  жилого  дома  № 4»;

  

     -   «Строительство  жилого   дома  № 19».

  

2. Администрации Назрановского муниципального района осуществить 
соответствующие  мероприятия  по  передаче  объектов,  указанных  в  пункте  1 
настоящего    постановления,  в  собственность  сельского  поселения  Яндаре.

  

3. Опубликовать  настоящее постановление  в средствах массовой информации.

  

4. Контроль  по  исполнению   настоящего   постановления   возложить  на  
председателя  комиссии по формированию бюджета и контролю за исполнением,
экономике, торговле  и  бытовому  обслуживанию, управлению муниципальной 
собственностью,  местным  налогам  и сборам,  по поддержке и развитию 
предпринимательства и  потребительскому рынку    М.А.  Цуроева.

  

  

  

 3 / 4



О безвозмездной передаче из муниципальной собственности Назрановского муниципального района, в муниципальную собственность сельского поселения Яндаре  многоквартирных жилых домов

  

Глава Назрановского 

  

муниципального района – 

  

Председатель   Назрановского

  

Районного   Совета                                                           
             Х. Т. Цечоев 

  

 4 / 4


